Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Нижнеландеховского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района Ивановской области
от  20.02.2015 г.

№ 7
О внесении изменений в постановление №8 от 04.02.2014г.
«Об утверждении базовой ставки платы за наем
жилого помещения муниципального жилого фонда
 Нижнеландеховского сельского поселения»
На основании  увеличения  срока эксплуатации   муниципальных  домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие  изменения в постановление №8 от 04.02.2014г. с 1 марта 2015 года  (приложение 1).
       Глава администрации

     Нижнеландеховского сельского поселения

     Пестяковского муниципального района:

И.Н. Горшкова
Приложение 1
Расчет ставок платы за пользование конкретным жилым помещением
	№

п/п
	Адрес
	Тип стен
	Год ввода
или кап. ремонта
	Срок эксплуатации
	Корректирующие коэффициенты
	Ставка за наем конкретного дома, за 1 кв.м. в месяц (руб.)

	К1
	К2
	К3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Д. Дубовичье
	дерево
	1948-1957
	66-57
	0,9
	1,1
	0,9
	2,29

	2
	С. Нижний Ландех:

	3
	ул. Набережная, д.42
	дерево
	1917
	98
	1,1
	1,1
	0,8
	2,49

	4
	ул. Октябрьская, д.11, д. 13
	дерево
	1920
	95
	1,1
	1,1
	0,8
	2,49

	5
	ул. Советская, д. 5
	дерево
	1917
	98
	1,1
	1,1
	0,8
	2,49

	6
	ул. Ульяновская, д.47
	сборно-щитовой
	1968
	47
	1,1
	0,8
	1,1
	2,49

	7
	ул. Ульяновская, д.49
	кирпич
	1964
	51
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	8
	ул. Центральная, д. 2
	дерево
	1966
	49
	1,1
	1,1
	1,1
	3,42

	9
	ул. Центральная, д. 6
	дерево
	1987
	28
	1,1
	1,1
	1,2
	3,73

	10
	ул. Центральная, д. 7
	дерево
	1957
	58
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	11
	ул. Центральная, д.10
	дерево
	1953
	62
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	12
	ул. Центральная, д. 12
	сборно-щитовой
	1957
	58
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	13
	ул. Центральная, д. 13
	сборно-щитовой
	1957
	58
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	14
	ул. Центральная, д. 14
	дерево
	1991
	24
	1,1
	1,1
	1,2
	3,73

	15
	 ул. Центральная, д. 17
	дерево
	1957
	58
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	16
	 ул. Центральная, д. 18
	дерево
	1964
	51
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	17
	ул. Центральная, д. 19
	дерево
	1953
	62
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9

	18
	ул. Центральная, д. 22
	дерево
	1953
	62
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	19
	ул. Центральная, д. 23
	сборно-щитовой
	1957
	58
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	20
	ул. Центральная, д. 24
	дерево
	1953
	62
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	21
	ул. Центральная, д. 26
	дерево
	1964
	51
	1,1
	1,1
	0,9
	2,80

	22
	ул. Центральная, д. 30
	дерево
	1988
	27
	1,1
	1,1
	1,2
	3,73

	19
	ул. Центральная, д. 33
	дерево
	1991
	24
	1,1
	1,1
	1,2
	3,73

	20
	ул. Центральная, д. 35
	дерево
	1990
	25
	1,1
	1,1
	1,2
	3,73

	21
	ул. Рабочая, д. 2
	сборно -щитовой
	1954
	61
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	22
	ул. Рабочая, д. 4
	сборно -щитовой
	1955
	60
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	23
	ул. Рабочая, д. 5
	сборно -щитовой
	1953
	62
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	24
	ул. Рабочая, д. 6
	сборно -щитовой
	1955
	60
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

	25
	ул. Рабочая, д. 13
	сборно -щитовой
	1953
	62
	1,1
	0,8
	0,9
	2,04

       Ставка за наем  аварийного дома снижается на 30 %.